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Taustaa 

GrIFK Fotboll rf omistaa Ab Granifield Oy jalkapallohallin Kauniaisissa. Sillä on tuhansia 

käyttäjiä viikoittain. Seura ei saa hallitoiminnan harjoittamiseen tukea Kauniaisten 

kaupungilta yleisesti Suomessa käytössä olevilla tavoilla.   

 

Ab Granifield Oy on toiminut Kauniaisten liikunta- ja urheilutoiminnassa laadukkaana 

olosuhteena ympäri vuoden jo vuodesta 2017. Olemme nyt aloittamassa merkittävän 

hankkeen kenttämme uusimiseksi, mikä vaatii taloudellista tukea ja uusia järjestelyjä 

kaupungin kanssa. 

 

Hakemukset 

 

1. Lainantakaushakemus   

Jalkapallohallin tekonurmimatto on nyt reilut 7 vuotta vanha ja erittäin kulunut, jopa osittain 

vaarallinen pelaamiselle. Tavoitteemme on uusia tekonurmi vuoden 2024 aikana.  

Pyydämme Kauniaisten kaupunkia takaamaan 110 000 euron lainan, joka on välttämätön 

kentän uusimiseen ja remontin aikataulussa pysymiseen. Tämä investointi mahdollistaa 

turvallisen ja laadukkaan olosuhteen tarjoamisen jatkossakin liikuntaharrastuksille, mikä on 

jalkapalloseuran, koko kaupungin ja sen asukkaiden etu. 

 

Tekonurmen uusimisen kokonaiskustannus on noin 350 000 euroa (sis. alv), josta loppuosan 

seura rahoittaa muilla tavoin.  

 

2. Maksuvapautus keskuskentän vuoroista GrIFK Fotboll -seuralle 

Pyydämme, että GrIFK Fotboll -seuralle tarjotaan keskuskentän harjoitusvuorot maksutta 

hallimme remontin ajaksi. Tämä tukee seuran toimintaa ja mahdollistaa lasten ja nuorten 

harrastamisen jatkumisen keskeytyksettä remontin ajan. Tämä pyyntö tukee kaupungin 

strategisia tavoitteita edistää liikuntaa ja tukea paikallisia urheiluseuroja. 

 

Jalkapallohallin remontin arvioitu kesto on kolme-neljä viikkoa ja se ajoittuu loka-

marraskuulle 2024, jolloin pyydämme kaupunkia pitämään keskuskentän auki harjoitus- ja 

pelivuoroillemme.  



 

3. Ehdotus uudesta hallin käyttövuorosopimuksesta   

Viimeisten seitsemän vuoden aikana Kauniaisten kaupunki on saanut käyttää hallia koulujen 

toimintaan arkisin klo 8–16 välisenä aikana maksutta, mikä on tuonut kunnalle yli 200 000 

euron säästöt. Ehdotamme nyt, että kaupunki solmii uuden sopimuksen hallin 

käyttövuoroista, jossa kaupunki maksaisi käytöstä normaalin hallivuokrahinnaston 

mukaisesti, kuten on tapana muissa kunnissa. 

 

Vertailuna voimme käyttää Espoota, jossa kaupunki maksaa yksityisten hallien 

käyttövuoroista ja lisäksi tukee seuroja maksamalla 35 % käyttövuorojen kustannuksista 

liikuntapaikka-avustuksena. Jos tällainen järjestely olisi ollut voimassa Kauniaisissa, se olisi 

tarkoittanut GrIFK Fotbollille noin 580 000 euroa tukea seitsemän vuoden aikana. Tämä 

osoittaa, että Kauniaisten nykyinen käytäntö on poikkeuksellisen edullinen kaupungille, 

mutta ei linjassa yleisen käytännön kanssa. 

 

Lisäksi, mikäli Kauniaisten kaupunki ei ala maksamaan käyttämistään hallivuoroista, 

joudumme valitettavasti nostamaan hallivuokria jäsenjoukkueilta 10 %. Tämä korotus on 

tarpeen kattamaan hallin ylläpitokustannuksia. Tämä voisi kuitenkin aiheuttaa kohtuuttomia 

lisäkustannuksia paikallisille harrastajille ja heidän perheilleen. 

 

4. Kaupungin rahallinen tuki kentän vaihtoon 

 

Haemme lisäksi kaupungin rahallisena tukena 10% kentän uusimisen kustannuksista eli n. 

35.000€.  Näin on ymmärtääksemme aiemminkin toimittu, esim. viimevuotisen Grani 

Tenniksen ulkokenttähankkeen yhteydessä.   

 

Yhteenveto  

Pidämme ehdotuksiamme perusteltuina ja Kauniaisten kaupungin sekä harrastajien edun 

mukaisina. Uusittu kenttä, maksuttomat harjoitusvuorot remontin aikana ja uusi hallin 

käyttövuorosopimus varmistavat, että harrastajat, kaupunki ja sen asukkaat voivat 

jatkossakin nauttia laadukkaista liikuntapaikoista. 

 

Toivomme, että Kauniaisten kaupunki ymmärtää tämän hankkeen arvon ja tukee meitä 

lainantakauksen, maksuvapautuksen ja uuden sopimuksen myöntämisessä. 
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